
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про закріплення на праві господарського відання за Запорізьким комунальним 
автотранспортним підприємством 082801 “Комунсантрансекологія” 
контейнерних майданчиків для твердих побутових відходів 

 

 

 Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 136 Господарського кодексу України, розглянувши звернення 

Запорізького комунального автотранспортного підприємства 082801 

“Комунсантрансекологія”, враховуючи висновок департаменту інфраструктури 

та благоустрою Запорізької міської ради, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Закріпити на праві господарського відання за Запорізьким 

комунальним автотранспортним підприємством 082801 “Комунсантранс-

екологія” контейнерні майданчики для твердих побутових відходів, які 

розташовані на прибудинкових територіях житлових будинків у м. Запоріжжя, 

згідно з додатком до рішення. 

2. Доручити Запорізькому комунальному автотранспортному 

підприємству 082801 “Комунсантрансекологія” облікувати на балансі 

підприємства майно, зазначене в пункті 1 цього рішення у відповідності до 

вимог чинного законодавства, та надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації Запорізької міської ради звітну інформацію. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 

Константинова. 

 

 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток до рішення 
 виконавчого комітету 
 міської ради 
  
 ___________№______ 
 

Перелік 
контейнерних майданчиків для твердих побутових відходів,  

розташованих на прибудинкових територіях житлових будинків у 
м. Запоріжжя, які закріплюються на праві господарського відання  

за ЗКАТП-082801 “Комунсантрансекологія” 
№ 

з/п Адреса розташування Номери будинків 

1 2 3 

 

Вознесенівський район 

 1 вул. Возз'єднання України 15; 34 

2 вул. Дивногорська 3а 

3 вул. Леоніда Жаботинського 16 

4 пр. Маяковського 5 

5 о-в Хортиця, Наукового містечка 14 

6 пров. Адигейсткий 6 

7 вул. Незалежної України 66; 80 

8 вул. Патріотична 66-а 

9 вул. Перемоги 3; 12 

10 майдан Профспілок 3 

11 вул. Рекордна 6 

12 пр. Соборний 216 

13 вул. Південноукраїнська 15 

14 вул. Яценка 3 

 

Дніпровський район 

 15 вул. Вавілова 10 

16 вул. Верхня 11; 17 

17 вул. Вишневського 30 

18 вул. Дніпровські пороги 35 

19 Дніпровське шосе 46 

20 вул. Зестафонська 1 

 

Заводський район 

 21 вул. Лізи Чайкіної 64; 68; 74 

22 вул. Оптимістична 14 (3 майданчика) 

23 вул. Оптимістична 18 (3 майданчика) 

24 вул. Павлокічкаська 4; 13; 31; 32-36; 49; 51 

25 вул. Перспективна 5; 31 

26 вул. Посадочна 4; 18 

27 вул. Радіаторна 27; 33; 44 

28 вул. Республіканська 55; 74; 92; 96 

29 вул. Сеченова 27-а; 27-б; 66; 68 



 

 

1 2 3 

 

Комунарський район 

 30 вул. 40-річчя Перемоги 57-а 

31 вул. Магара 4 

32 вул. Космічна 124-б; 124-в 

 

Олександрівський район 

 33 вул. Привокзальна 7 

34 вул. Академіка Амосова 52 

35 вул. Олександрівська 49 

36 вул. Гоголя 73; 143; 149 

37 вул. Інститутська 2 

38 пр. Соборний 77 

 

Хортицький район 

 39 вул. Василя Сергієнка 36 

 

Шевченківський район 

 40 вул. Карпенка-Карого 5; 13 

41 вул. Кругова 57,59; 156 

42 пр. Моторобудівників  3; 26-а,24 

43 вул. Пархоменка 12 

44 вул. Харчова 5 

45 вул. Чарівна 143 

46 вул. Полякова 25 

 

Всьго  77 майданчика 
 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації міської ради     Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


